
 
 

 
 

  

Eläkkeensaajien Keskusliiton Kuopion Piiri ry  

 Toimintasuunnitelma vuodelle 2021 
 

Yleistä 

Vuosi 2021 on Kuopion piirin 47. toimintavuosi. 

Toimintaa varjostaa koronaepidemian mahdollinen jatkuminen vuoden aikana. Siten toiminnan 

suunnittelu ja toteuttaminen on epävarmaa. Täytyy toimia koronan ehdoilla huomioon ottaen 

annetut ohjeet ja rajoitukset  

Vuosi 2021 on EKL:n liittokokousvuosi. Liittokokous kokoontuu joka neljäs vuosi. Kokouksessa 

valitaan muun muassa hallitus ja valtuusto. Piiristä valitaan yksi jäsen hallitukseen ja kaksi 

jäsentä valtuustoon varajäsenineen. 

 

Piiri ja eläkkeensaajayhdistykset tarjoavat hyvän ja turvallisen sosiaalisen kohtaamispaikan 

ikäihmisille. Niiden toiminta on mitä suurimmassa määrin täsmälääkettä yksinäisyyteen. 

Toiminta on myös ennaltaehkäisevää toimintaa. Jäsenistön korkea ikä vaikuttaa jo nyt ja 

tulevaisuudessa entistä enemmän yhdistysten toiminnan sisältöön. Nuorempia jäseniä 

tarvittaisiin toimintaan lisää mm. yhdistysten hallintoon ja aktiivitoimijoiksi. 

EKL nostaa aktiivisesti esille eläkkeensaajan arkea koskevia epäkohtia, joita ovat 

terveyspalvelujen taso ja saatavuus, eläkeläisten verotus ja eläkeindeksiin vaikuttavat asiat.  

Tunnuslauseemme on ”Vierivät kivet ei sammaloidu”. 

 
Edunvalvonta 

Eläkkeensaajien Keskusliitto/Piiri/yhdistykset hoitavat jäsenten edunvalvontaa pääasiallisesti 

sidos- ja yhteistyö- ryhmiensä kautta. joista mainittakoon mm. Eläkeläisliittojen etujärjestö 

EETU ry, vanhusneuvostot, poliittiset päättäjät, ammattiyhdistysliike, sosiaali- ja 

terveysministeriö, Kansaneläkelaitos, työeläkelaitokset, Eläketurvakeskus sekä Kuopion Piirillä 

Pohjois-Savon liiton ikä-ihmisten valtuuskunta. EKL:n ja Kuopion Piirin eläkepolitiikan 

tavoitteita ovat muun muassa eläkeläisköyhyyden torjuminen, työeläkeindeksin korjaaminen ja 

riittävät sosiaali- ja terveyspalvelut, joiden tulee olla määrältään riittäviä, kohtuuhintaisia ja 

laadukkaita. Paikallista edunvalvontaa kehitetään Kuopion alueella. Ikäihmisten pankkipalvelut 

tulee turvata. Kuntien tulee osoittaa yhdistyksille sopivat tilat toimintamahdollisuuksien 

parantamiseksi. 

Etenkin kuntatasolla yhdistykset voivat vaikuttaa päätöksentekoon ikäihmisten palvelujen 

parantamiseksi. Yhdistysten toiminnan näkyminen tiedotusvälineissä ja toiminnan 

monipuolisuus ovat avainasemassa jäsenten kiinnostuksen lisäämisessä. Piirin ja yhdistysten 

yhteistyöllä luodaan edellytyksiä virikkeelliselle kerhotoiminnalle, joka kiinnostaa nykyisiä ja 

tulevia jäseniä sekä antaa mahdollisuuksia eri-ikäisten eläkkeensaajien osallistumisen 

toimintaan. Ikäihmisten määrän lisääntyessä myös haasteet lisääntyvät. 

 

 

 



 
 

 
 

Jäsenistö 

Piirin kuuluu 17. jäsenyhdistystä Pohjois-Savon alueelta. Yhteenlaskettu jäsenmäärä näissä 

yhdistyksissä on 3700.  

Eläkeläisten määrä on kasvanut huomattavasti, joten heidän äänensä on kuuluttava 

yhteiskunnassamme entistä voimakkaammin.  

Tämän toteuttamisessa eläkeläisjärjestöjen ja niiden yhdistysten entistä aktiivisempi 

edunvalvontatyö on erittäin keskeisessä asemassa. Jäsenmäärän kasvu tuo näkyvyyttä 

yhdistysten toimintaan ja vaikuttavuutta kuntien päätöksentekijöihin eläkeläisten asioissa.  

 

Jäsenhankinta 

Liiton 14.2.2020 aloittama jäsenhankintakampanja ”Eläköön elämä” jatkuu vuoden 2021 

loppuun. Sen päätavoitteena on aktivoida jäseniä tuomaan ystäväpiiriään mukaan toimintaan.  

Piiri ja sen jäsenyhdistykset jatkavat koronaepidemian salliessa kampanjaa tavoitteena saada 

Piirin yhdistyksiin 400 uutta jäsentä. 
 

Tiedottaminen 

Piirin vuonna 2020 uusitut kotisivut ovat tärkein tiedottamisen väline. Ajan tasalla olevat 

kotisivut ovat myös jäsenyhdistyksille tärkeä tiedotuskanava, jonka johdosta Piiri tukee 

jäsenyhdistyksiä uusimaan kotisivunsa ja pitämään ne päivitettynä. 

Piirin on huomioitava myös yhdistyksiä, joilla ei ole mahdollista käyttää tietokonetta tai ei ole 

ollenkaan kotisivuja. Piirien yhdistysten jäsenmäärän säilyttäminen tai jopa kasvattaminen on 

tärkeää edunvalvonnan kannalta. Piirin asioista tiedotetaan kotisivujen lisäksi sähköpostitse, 

tiedotteilla ja Eläkkeensaaja-lehdessä. Piirin yhdistykset voivat julkaista Piirin kotisivuilla 

tiedotteita muun muassa matkoista ja tilaisuuksista, joihin Piirin muiden yhdistysten jäsenillä 

on mahdollista osallistua. 

 

 

Kokoukset 

Kevät- ja syyspiirikokoukset pidetään sääntöjen mukaisesti. Piirin hallitus kokoontuu 

puheenjohtajan kutsusta noin 6 kertaa vuodessa ja työvaliokunta kokoontuu tarvittaessa 

valmistelemaan kokousasioita. 

 

Kurssi- ja opetustoiminta 

Järjestämme yhdistystoiminnan kurssin 15.–16.2.2021 yhdessä Liiton kanssa. Kurssin 

ajankohtaa voidaan siirtää tarvittaessa tautitilanteen vaatimalla tavalla.  

EKL järjestää runsaasti koulutusta järjestön jäsenille. Näiden kurssien hyödyntäminen 

jäsenistön kouluttamisessa on tärkeää.  

EKL:n kotisivujen kokonaisuudistukseen liittyen Piiri opastaa ja kouluttaa tarpeen mukaa 

yhdistyksiä uusien sivujen käyttöön otossa ja käytössä. 

 

 

 

 



 
 

 
 

Tapahtumat   

Piirin kulttuuritapahtuma, joka jäi pitämättä vuonna 2020. koronaepidemian takia, 

järjestetään mahdollisuuksien mukaan Kuopion kaupungintalossa. Toiminnallinen 

kesätapahtuma järjestetään Maaningalla elokuussa.  Hiljainen Päivä vietetään Kuopiossa 

syksyllä 2021. Piirin edustajat osallistuvat myös eri yhdistysten järjestämiin juhliin ja 

tilaisuuksiin. Piirin yhdistysten edustajat osallistuvat EKL:n liittokokoukseen 9.–10.6.2021 

Turussa.  

Kannustamme yhdistyksiä osallistumaan koko maata kattavaan liikunnan haastekampanjaan 

1.3.–30.4.2021,  
 

Matkat 

Piiri ei järjestä matkoja, mutta Piirin yhdistykset voivat ilmoittaa Piirin kotisivuilla omista 

matkoistaan myös Piirin muiden yhdistysten jäsenten varattaviksi.  

 

Kilpailut 

Piiri järjestää yhdistysten kanssa kilpailutapahtumia.  Koronaepidemian vuoksi kilpailujen 

painopiste sijoittuu kesä- syyskaudelle. Järjestelyt hoidetaan yhdessä kilpailut järjestävän 

yhdistyksen kanssa. Huomioidaan myös keskusliiton järjestämät kilpailut. Kilpailukalenteri 

voidaan laatia vasta, kun koronasta johtuvat rajoitukset poistuvat. 

 

Talous 

Piirin talous karttuu EKL:n avustuksista, jäsenmaksuista, tapahtumista, arpajaisista ja 

kilpailutoiminnasta.  

 

Lopuksi 

Piirin ja yhdistysten toiminnassa on tärkeää eri-ikäisten uusien ja erilaisten jäsenten 

tarpeiden huomioiminen ja niihin vastaaminen sekä heidän saaminen mukaan aktiiviseen 

toimintaan. Paikallisesti on myös tärkeää, että toimintaan osallistumisen kynnys on matala, 

jotta mukaan on helppo tulla. EKL korostaa, että eläkevuodet ovat ihmisen parasta aikaa. 

Tähän kuuluu mielekäs tekeminen ja yhdessä oleminen toisten kanssa. 
Sosiaalinen ja taloudellinen oikeudenmukaisuus ja yhdenvertaisuus ovat tärkeitä. 

Jokaisella eläkkeensaajalla on oltava oikeus saada hänelle kuuluvat etuudet ja oikeudet 

riippumatta sukupuolesta, iästä, äidinkielestä, fyysisestä toimintakyvystä tai taloudellisesta 

asemasta. Terveyden ylläpitämisen tukeminen auttaa ihmistä selviytymään arjen toiminnoista. 

Ikäihmisellä on oltava oikeus arvokkaaseen ikääntymiseen ja häntä tulee kohdella 

tasapuolisesti.  

 

   

                                          EKL:n Kuopion Piirin hallitus 
 


